estabelecidos nas Cláusulas Sétima e Oitava do presente instrumento.  

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR CONTRATUAL  

Pelo fornecimento  de toner e recarga de toner para Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, 

ora contratados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 1.354,00 (UM MIL 

TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS).  

CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados na forma prevista processo licitatório, na 

modalidade Carta Convite nº. 01/2015, de 14 de Outubro de 2015, ou seja, parceladamente 

conforme solicitação dos produtos, e em até cinco dias úteis após a apresentação da nota fiscal de